[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30 января 2015 года
	№ 56

	О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком

В соответствии со ст.11, 45, 53 Земельного кодекса Российской Федерации:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок площадью 695,6 кв.м., расположенный по адресу: Нижегородская область, р.п. Сокольское, ул. Набережная, д.89, кадастровый номер 52:07:1100003:358, предоставленный ранее МПО ЖКХ в постоянное (бессрочное) пользование.

Категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – под жилую застройку индивидуальную.

2. Оставить вышеуказанный земельный участок в ведении Сокольского муниципального района.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Начальника Управления имущественных и земельных отношений городского округа Сокольский В.Ю.Березнева.

	Глава администрации
	И.В.Бобров